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Fakültemiz bünyesinde yer alan Dokuz Eylül Üniversitesi Toplumsal Katkı Komisyonu’na ait 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı Faaliyet Raporu ekte sunulmuştur.  

Gereğini saygılarımla arz ederim. 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi İlkin Yılmaz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU FAALİYET RAPORU 

 

Komisyonun Amacı: 

Toplumsal Katkı Komisyonu; topluma yönelik faaliyetlerde Fakültemiz ve dış paydaşların 

işbirliği ile etkin ve verimli bir şekilde toplum ihtiyaçlarına duyarlı, çözüm odaklı ve 

sürdürülebilir projelerde yer almak ve katkı sağlamak amaçlamaktadır. 

Komisyon fakültemizden dört öğretim üyesinin yer aldığı bir başkan ve üyelerden 

oluşmaktadır.  

 

Komisyon Üyeleri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adı Soyadı 

Dr. Öğr. Üyesi İlkin Yılmaz (Başkan)  

Doç. Dr. Merve Aliye Akyol (Üye)  

Dr. Öğr. Üyesi Emine Zahide Özdemir (Üye)  

Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm Zekiye Tuncer (Üye)  



Faaliyetler: 

Komisyonumuz Haziran 2025 ayı itibariyle faaliyete geçmiş olup Komisyon başkanı Ekim 

2025’te atanmıştır (Ek 1).  

 

Komisyon ilk defa 03/12/2025 tarihinde toplanmış olup toplantı konusu görev paylaşımı ve 

toplumsal katkı performanslarının işlenmesi konusunda görüşüldü.  

 

Her bir komisyon üyesinin hangi anabilim dallarından veri akışı ile ilgileneceği, birim 

işleyişinde yönerge ve iş akışına ihtiyaç bulunduğu, iş akışında dikkat edilmesi gereken noktalar 

görüşüldü.  

 

Bir sonraki dönem için iş akışı oluşturulması ve yönergenin çalışılması ve dönem başında ek 

bir toplantı yapılmasına karar verildi.  

 

Komisyon ilk toplantısının kararları Ek 2’de yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek 1. Komisyon Başkanının Atanma yazısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek 2. Toplumsal Katkı Komisyonu Toplantı Tutanağı 

 

 



 

 



 

 

 

 


